
UCHWAŁA NR XXVIII/682/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru Biura Audytu i Rachunkowości PROMAR Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego MiastaGdyni za 2016 rok.

Na podstawie art.66 ust.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r. poz.1047 z późn. zmianami1)), w związku z art. 268 ustawy  o finansach publicznych 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn. zmianami2)) 
i art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. 
poz.2164 z późn. zmianami3)), oraz §23, §27 i §28 „Instrukcji udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Gdyni” stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 2310/15/VII/S4) Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
9 czerwca 2015 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Biura Audytu i Rachunkowości PROMAR Sp. z o.o. z siedzibą w Gdyni 
do przeprowadzenia badania  sprawozdania finansowego Miasta Gdyni za 2016 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz.2255.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz.2260.
3) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.831, poz.996, poz.1020, poz.1250, poz.1265, poz.1579, 

poz.1920, poz.2260.
4) Zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni: nr 2955/15/VII/S z dnia 7 sierpnia 2015 roku, 3060/15/VII/S z dnia 18 sierpnia 2015 roku, 

4629/16/VII/S z dnia 17 maja 2016 roku, 5048/16/VII/S z dnia 6 września 2016 roku oraz 5252/16/VII/S z dnia 25 października 
2016 roku.

Id: 04ABD8BC-0145-4F38-94A1-239B6160CEE9. Podpisany Strona 1




